


Xl TROFEO CR LA UNIO VILADECANS

Podium Viladecans, Carrer de Pompeu Fabra, 5 Viladecans, Barcelona

Rotacién 1 - Conjunto

(CADETE A (2009/2010)) (INFANTIL A (2011/2012)) (INFANTIL B (2011/2012)) (JUVENIL A (2008/.‘..))

Dia: 10/05/2025 Hora Inicio: 09:30

# PAIS/ICOMUNIDAD
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s
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21

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE CLUB CATEGORIA

JUVENIL A VILAFRANCA CLUB RITMICA SANT SADURNI JUVENIL A
LAIA PUJOL / MARIA CABEZAS / LAIA PUJADAS / ADRIANA MORALES / JANA RUBIRES
INFANTIL A CLUB RITMICA SANTA COLOMA INFANTIL A
CARLA ROBLES / JULIA MARTINEZ / JUDIT JIMENEZ / EVA KIRAKOSYAN / DOLGA LOPEZ
JUVENIL A - VFP CLUB RITMICA VILAFRANCA JUVENIL A
LAIA PUJOL / LAIA PUJADAS / MARIA CABEZAS / JANA RUBIRES / ADRIANA MORALES
REY LEON MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA INFANTIL A
CARLA MASSACHS / MARTA MORENO / AINHOA LAGOS / LUCIA VIERA / LAIA GIMENEZ
JUVENIL A CR LA UNIO VILADECANS JUVENIL A
MARIA / MARINA / CARLOTA / YAIZA | ELIA
INFANTIL A - VFP CLUB RITMICA VILAFRANCA INFANTIL A
PAULA BADELL / GALA SURIA / JOANA GIRALT / CARLOTA CALLEJAS / ISONA RUIZ
JUVENIL GIMDANS GIMDANS JUVENIL A

ABRIL CASAS / PAULA PALOMO / FOIX SAUMELL / EDURNE UZMAN / URIELA TAMARO / BERTA VIVO

ELVIS MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA INFANTIL A
LAIA GIMENEZ
CRUELLAS GIMDANS CADETE A

MARIONA IBARRA / CLAUDIA AIBAR / JANA MIRANDA / JANA BUISAN / ALBA MEDRAN
CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS INFANTIL A
DOUNIA LAANTIT / JOANA VIZCAINO / NORA LOPEZ / ABRIL LOBATO / CARLA MUNOZ

CR VILADECANS CLUB RITMICA VILADECANS CADETE A

LAURA NUNEZ / PAULA ATIENZA / JANA BARTOMEU / MARTINA MODENAS / ELSA MARTINEZ / ADRIANA GARCIA

PIRATAS GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI INFANTIL A
ARLET CORAL / JUDITH TRUJILLO / LAIA TEMPRADO / ABRIL PLA / MARTA SOL / RUTH IONITA

CADETE A CLUB RITMICA SANTA COLOMA CADETE A
CANDELA MAGRO / CLOE SALINAS / MARIA ORTIZ / AINSA FERNANDEZ / VALERIA GUERRA

BAIANA GIMDANS INFANTIL A
CARLA DOMINGO / MARIONA PERIBANEZ / UNE MARTINEZ / JUDIT JEREZ / MARTINA CASAS

CADET A CLUB RITMICA SANT SADURNI CADETE A
MARIA CALIZ / MARTA PUJADAS / CARLOTA MATA / CELIA MARTIN / ONA CAYUELA

GIMVANES CR GIMVANES SPORT INFANTIL B

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

AINA RECHE / CARLA SEGADE / NAHYA MULLON / PAULA CAPITAN / EMMA SERRANO / MERITXELL MANJON

TANGO GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI CADETE A

R1

BLANCA BELLAVISTA / LAIA MARTINEZ / NURIA DURANGO / NURIA SOL / ONA FORMIGA / JANA ESCALONA

INFANTIL B LEVANTE RITMICA LEVANTE INFANTIL B

MARIA / ELIZAVETA / KIRA / MENCHU / TANIA / MARCELA

BANUS "A" CLUB RITMICA BANUS CADETE A
ANA MURILLO / GIULIA REA / AINA CONTIJOCH / BERTA TEROL / SARA LABAJOS

INFANTIL B CLUB RITMICA SANTA COLOMA INFANTIL B
NOA GIRONA / SARA MARTINEZ / ADA FERNANDEZ / ALICIA DEL PINO / LENA SANBAUDELIO

CADETA A LEVANTE RITMICA LEVANTE CADETE A

R1

R1

R1

R1

a g 1 da g =E - 5 g =5 8 = 8 58 9 85 9 =5 g

J.

1

HORA

09:30:00
09:33:00
09:36:00
09:39:00
09:42:00
09:45:00
09:48:00
09:51:00
09:54:00
09:57:00
10:00:00
10:03:00
10:06:00
10:09:00
10:12:00
10:15:00
10:18:00
10:21:00
10:24:00
10:27:00

10:30:00
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# PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB CATEGORIA J. HORA
VICTORIA / LEYRE / LYRA / MARIA JULIANA / JULIA

¥ ENTREGA DE PREMIOS: 10:35
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Rotacion 2 - Individual y Conjunto

(ALEVIN A (2013/2014)) (ALEVIN B (2013/2014)] (ALEVIN c (2013/2014)) (ALEVIN Y (2014/2015)) (BENJAMIN B (2015/2016))

(DIT/C BENJAMIN (2015/2016)) (SENIOR v (2009/....))

Dia: 10/05/2025 Hora Inicio: 10:50

#
1

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

NOMBRE
ALEVIN

PAULA VALLE
CR VILADECANS

PAULA MUNOZ
ALEVIN B LEVANTE

ARIADNA VELASCO
RITMICA PRAT COR BLAU

ELSA SERRANO
CR VILADECANS

HELENA RODRIGUEZ
CHICAGO

AINARA IZQUIERDO
GAVA

IRENE FERNANDEZ
GIMVANES

AVRIL FARINA
RITMICA PRAT COR BLAU

MARINA DOMINGUEZ
HERCULES

SIRA VERA
JACKSON 5

PAULA VILAPLANA
GAVA

JANNA CASALVAZQUEZ
RITMICA PRAT COR BLAU

ARLET VILA
GIMVANES

IDAIRA RAMBLA
CARLOTA PEREZ

cLUB CATEGORIA
GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI ALEVIN B RL 5 |
VALERIA CASANOVA / MARTINA SANCHEZ / TELMA MARIN / ARLET GARCIA / NOA NEBOT / LAIA CINTAS

CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 (o]
CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN B RL 5 |
ALMA CHACON / VALE TKNA CLAVE / ANTIA LOPEZ / FAYROUZ REFAAT / EMMA LOPEZ / CLAUDIA NUNO

CLUB RITMICA GAVA SENIOR V R1 (o]
RITMICA LEVANTE ALEVIN B RL 5 |
DANIELA / IVETTA / JULIA / VERA / JULIA

CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 (o]
AE RITMICA PRAT COR BLAU ALEVIN B RL 5 |
PAULA HERNANDEZ / ANA NAVAS / NATALIA IOANA VASILIU / NATALY KATSUBA / MIROSLAVA ROTAN

CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 (o]
CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN A Rt 5[0
MARTA VOLART / ANDWR BARTOMEU / MARTINA DE BLAS / VALENTINA POOL / LUCIA NUNEZ / CARLA GASCON

CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 [o]
MONTMEL® ASSOCIACIO RITMICA ALEVIN A Rt 5|0
NURIA GALLARDO

CLUB RITMICA GAVA SENIOR V R1 o]
CLUB RITMICA GAVA ALEVIN A rRL 5|0
NERMIN ALI / ABRIL FLORENTIN / IRIA GONZALEZ / LEYRE MARTINEZ / CAMILA BIANGINI / ALICIA HINDLE

CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1 o]
CR GIMVANES SPORT ALEVIN A rRL 5|0
ADRIANA MATEOS / EIRE PENA / SOFIA RAMIREZ / NOA PASQUINA / MARTINA FERNANDEZ

CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1

AE RITMICA PRAT COR BLAU ALEVIN C RL 5
DANIA MURO / LAILA MOUNER / ALEJANDRA CHAMPAC / JUDITH COBOS / VERONICA SONCIN

CLUB RITMICA VILADECANS SENIOR V R1
MONTMELO ASSOCIACIO RITMICA ALEVIN C R1 5
JUSNA MERITXELL / ANA PARRADO / REBECA LOBATO / VALENTINA GRAU / MAR LOPEZ

CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN IV R1

GIMDANS BENJAMIN B RL 5
MARIONA TRES / SIRA DONOVAN / CARLA RODRIGUEZ / ANNA FERRE / CANDELA LINARES / ABRIL SEPULVEDA

CR BEGUES ALEVIN IV R1 (o]
CLUB RITMICA GAVA BENJAMIN B RL 5| |
ERIKA ANTON / DUNIA SANCHEZ / MIRANDA CAROLI / MARIA GARCIA / LUCIA GONZALEZ / ALAINA SANCHEZ

CLUB RITMICA VILADECANS ALEVIN IV R1 (o]
AE RITMICA PRAT COR BLAU BENJAMIN B RL 5| |
MICHELLE PINEIRO / ALBA SANCHEZ / ALMA SOBRERO / ANGELINA CABRERA / NEREA PEREZ

CR LA UNIO VILADECANS ALEVIN IV R1 (o]
CR GIMVANES SPORT DITICBENJAMIN RL 4 | |
ELIA RAMIREZ / CHLOE CHAMORRO / ADHARA CARMONA

CR LA UNIO VILADECANS ALEVIN IV R1 (o]
CR BEGUES ALEVIN IV R1 o]

EXHIBICION NOA CUELLO JUVENIL BASE CR LA UNIO VI: 12:05
ENTREGA DE PREMIOS: 12:10

J. HORA
1 10:50:00
2 10:53:00
1 10:55:00
2 10:58:00
1 11:00:00
2 11:03:00
1 11:05:00
2 11:08:00
1 11:10:00
2 11:13:00
1 11:15:00
2 11:18:00
1 11:20:00
2 11:23:00
1 11:25:00
2 11:28:00
1 11:30:00
2 11:33:00
1 11:35:00
2 11:38:00
1 11:40:00
2 11:43:00
1 11:45:00
2 11:48:00
1 11:50:00
2 11:53:00
1 11:55:00
2 11:58:00
2 12:03:00
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Rotacion 3 - Individual y Conjunto

(ALEVIN \% (2014/2015)) (BENJAMIN A (2015/2016)) (BENJAMIN \% (2016/2017)) (DIT/C/ PREBENJAMIN (2017/2018)) (INFANTIL v (2012/2013))

Dia: 10/05/2025 Hora Inicio: 12:30

# PAIS/COMUNIDAD

1

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

32
33
34

Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia

Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE
DUO PREBENJAMIN

CLAUDIA OMELLA
INCREIBLES

NAIARA ALONSO
CR VILADECANS

VERA LINAN
GAVA

ELBA FERNANDEZ
BANUS "K"

MARTINA BENITEZ
BENJAMIN A LEVANTE

KATHERINE MARTINEZ
JULIETA MOLLEJA
ONA SOLIVELLA
THAIS FAGLIA

INDIA ORTIZ

PAULA PESCADOR
PAULA HERNANDEZ
NOAH REINALDO
VEGA ANTON
MARTINA RAMON
CLAUDIA CASAS
GUILLERMINA MIGONE
LAIA ESTAPE
JULIETTE GARCIA
ANDREA CERECEDA
WENDY CHEN

LAIA ORTIZ

CR SANT FELIU

CLAUDIA COBO
CR LA UNIO VILADECANS

MAIA TIRADO
AINA LOPEZ
LUCIA SAN MILLAN

CLUB

CR LA UNIO VILADECANS
ELI/ LAURA/ SOFIA
CLUB RITMICA VILADECANS

GIMNASTICA RITMICA CALDES DE MONTBUI

CATEGORIA

D/T/C/ PREBENJAMIN R1

OLIVIA SALVADOR / OLIVIA VERA / LUCIA ALVAREZ / ADRIANA DIESTRO / VALENTINA MELERO

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS

BERTA DEOSDAD / NOA COLLADOS / VALERIA CARAULLA / ELSA GUISADO / DINA KANDROUCH / SILVIA MORENO / GALA LOPE.

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

ARLET NAVARRO / MARTINA GONZALEZ / NOA LOPEZ / SOFIA GARCIA / ALICIA PODJAPOSKIS / LIA FLORENTIN

CR BEGUES
CLUB RITMICA BANUS

MIA CHIRIBOGA / MAYANNE AVALO / IRATI CARRASCO / AINOA ANDREA ILLIA / ALICIA SOLER

CR LA UNIO VILADECANS
RITMICA LEVANTE

DAFNA / ANGELA / MARIA JOSE / ANNA / MARIA PAULA / SOFIA
CLUB RITMICA VILADECANS
CR BEGUES

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CR LA UNIO VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA VILADECANS
CR SANT FELIU

ADRIANA MILLAN / PAULA DE LA CRUZ / ELENA GONZALEZ / IRENE ALONSO / LAIA TORRES / CARLOTA SANCHEZ

CLUB RITMICA GAVA

CR LA UNIO VILADECANS
SANDRA / NOA / NURIA / MIREIA / DENISE

CLUB RITMICA VILADECANS
CLUB RITMICA GAVA
CLUB RITMICA VILADECANS

INFANTIL IV R1
PREBENJAMIN B R1
INFANTIL IV R1
PREBENJAMIN B R1
INFANTIL IV R1
BENJAMIN A R1
INFANTIL IV R1
BENJAMIN A R1
INFANTIL IV R1
BENJAMIN A R1
INFANTIL IV R1
SENIOR IV R1
INFANTIL IV R1
SENIOR IV R1
INFANTIL IV R1
SENIOR IV R1
JUNIOR V R1
SENIOR IV R1
JUNIOR V R1
SENIOR IV R1
JUNIOR V R1
SENIOR IV R1
JUNIOR V R1
ALEVIN V R1
JUNIOR V R1
BENJAMIN IV R1
JUNIOR V R1

JUVENIL COPA BASE R1

JUNIOR V

R1

JUVENIL COPA BASE R1

INFANTIL V
INFANTIL V
INFANTIL V

ENTREGA DE PREMIOS: 14:10

R1
R1
R1
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J. HORA
1 12:30:00
2 12:33:00
1 12:35:00
2 12:38:00
1 12:40:00
2 12:43:00
1 12:45:00
2 12:48:00
1 12:50:00
2 12:53:00
1 12:55:00
2 12:58:00
1 13:00:00
2 13:03:00
1 13:05:00
2 13:08:00
1 13:10:00
2 13:13:00
1 13:15:00
2 13:18:00
1 13:20:00
2 13:23:00
1 13:25:00
2 13:28:00
1 13:30:00
2 13:33:00
1 13:35:00
2 13:38:00
1 13:40:00
2 13:43:00
1 13:45:00
2 13:48:00
2 13:53:00
2 13:58:00
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